
МБОУ «Полазненская средняя общеобразовательная школа №3»

ПРИКАЗ
п. Полазна

30.08.2023 № 134/3__________
«О СОЗДАНИИ БРАКЕРАЖНОЙ КОМИССИИ»

В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования 
качественного ассортимента продуктов питания в школе

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в составе:
Председатель: Тотьмянина Е.А.-зам. директора по ВР
Члены комиссии:
Меденникова О.И. - директор школы
Тотьмянина Е.А.- заместитель директора по ВР
Рачева Н.Е.- социальный педагог школы
Горбунова В. С. -фельдшер школы
Лету нова Н.В. - член родительского комитета 1А класса 
Елагиных Е.И. - член родительского комитета 2г,9Б класса 
Сафронова М. А.- член родительского комитета 1Б,5Б,9А класса

2.

3.

4.

5.

Вменить в обязанности бракеражной комиссии осуществлять систематический 
контроль за качеством питания детей в школе и ежедневно фиксировать 
результаты работы в контрольный журнал.
Ежеквартально представлять директору справку о результатах проделанной 
работы.
Работа бракеражной комиссии регламентируется Положением о бракеражной 
комиссии ОУ.
Контроль


